
担当課・公所 工事番号 工事等の名称 種別 契約の方法 契約日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

契約相手方 左の地域
入札参
加者数

備考

小名浜港湾建設事務所 25414000017
設計業務委託（港湾維
持・長寿）

土木設計 指名競争入札 令和7年5月30日 5,522,000 5,280,000 95.61
(株)東日本建設コンサル
タント

管内 9 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 25414000019 設計業務委託（埋立） 土木設計 指名競争入札 令和7年6月6日 9,713,000 9,240,000 95.13
(株)東日本建設コンサル
タント

管内 11 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 25414000022
測量業務委託（港湾・
交付）

地上測量 指名競争入札 令和7年6月6日 4,466,000 4,235,000 94.82
(株)東日本建設コンサル
タント

管内 9 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 25414000023
測量業務委託（漁港維
持・長寿）

地上測量 指名競争入札 令和7年6月6日 2,464,000 2,310,000 93.75
(株)東日本建設コンサル
タント

管内 9 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 25414000027
設計業務委託（港湾・
交付）

土木設計 指名競争入札 令和7年6月13日 10,923,000 10,395,000 95.16
(株)東日本建設コンサル
タント

管内 9 詳細情報

小名浜港湾建設事務所 25414000015
漁港（補助）工事（防
波堤）

一般土木工事 条件付一般競争入札 令和7年6月19日 91,773,000 90,200,000 98.28 堀江工業(株) 管内 1 詳細情報

New！ 小名浜港湾建設事務所 25414000028
港湾改良工事（潮位観
測装置）

通信設備工事 随意契約 令和7年6月23日 11,385,000 11,275,000 99.03 (株)ソニック 県外 1 詳細情報

土 木 部 公 共 工 事 契 約 結 果 情 報 ( 令 和 ７ 年 度 ) 令和７年６月２５日現在

http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/25414000017.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/25414000019.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/25414000022.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/25414000023.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/25414000027.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/25414000015.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41400a/25414000028.pdf

